
Krimuldas pagasta iedzīvotāju padomes 

sēdes protokols 
 

2026. gada 7. janvārī                  Nr. 3 

 

Sēde atklāta plkst. 19.30 

Sēdē piedalās padomes locekļi:            Oskars Briedis 

  Līga Seņkāne-Matisāne 

  Laura Paskalova 

  Astrīda Podziņa 

    Gunta Krastiņa-Vanka 

 

Sēdē nepiedalās padomes locekļi:            Dita Dubovska 

               Inga Pētersone 

 

Sēdē piedalās:                 1 iedzīvotājs 

 

Sēdi vada              Oskars Briedis 

Sēdi protokolē            Laura Paskalova 

 

Darba kārtība: 

1. Līdzdalības projekti 

2. Iedzīvotāju uzklausīšana 

 

1. Līdzdalības projekti 

 

Padome ir saņēmusi izvērtēšanai divus līdzdalības budžeta projektu pieteikumus. Ņemot vērā, ka abi 

projekti ir atbalstāmi, padome rosina nodot publiskajam balsojumam abus iesniegtos projektus. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu, ar 5 balsīm par (O. Briedis, L. Seņkāne-Matisāne, 

L. Paskalova, A. Podziņa, G. Krastiņa-Vanka), pret – nav, atturas – nav, padome nolemj: 

 

nodot publiskajai balsošanai abus iesniegtos projektus. 

 

2. Iedzīvotāja uzklausīšana 

 

Iedzīvotājs aicina padomes locekļus uz diskusiju par troksni, ko rada Ādažu poligons. Diskusijas laikā 

padome aicina iedzīvotāju uz tikšanos 31.01.2026. Inciema tornī, lai apspriestu minēto jautājumu un 

noskaidrotu Krimuldas pagasta iedzīvotāju viedokli par Ādažu poligona radīto troksni. Iedzīvotājs 

informē, ka nevarēs ierasties uz tikšanos 31. janvārī. Padome norāda, ka pēc sarunām ar iedzīvotājiem 

janvāra sēdē, ja būs nepieciešams, februārī tiks sasaukta sēde, uz kuru tiks aicināti visi pagasta 

iedzīvotāji diskusijai par Ādažu poligona darbību. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 20.04. 

 

Sēdes vadītājs                      O. Briedis 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


